2025 年 6 月 18 日

株 主 各 位

 上場会社名 株式会社 ヒラノテクシード

 代表者 取 締 役 社 長  岡田 薫

 （コード番号 6245）

 問合せ先責任者 取 締 役 兼 執 行 役 員

コーポレート部門管掌
 原 昌史

 （TEL 0745-57-0681）

「第 101 回定時株主総会招集ご通知及び株主総会資料」の一部訂正のお知らせ

弊社「第 101 回定時株主総会招集ご通知及び株主総会資料」に一部訂正がございましたので、ここでお

詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。
なお、訂正箇所は下線部のとおりであります。

記

１、 訂正箇所

（１）「第 101 回定時株主総会招集ご通知」 ７ページ

第 2 号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）７名選任の件

候補者番号２ 安居 宗則（略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況）

（２）「第 101 回定時株主総会招集ご通知」 32 ページ

   連結損益計算書

（３）「第 101 回定時株主総会招集ご通知」 34 ページ

   損益計算書

（４）「第 101 回定時株主総会資料」 12 ページ

   連結注記表 （表示方法の変更に関する注記） （連結損益計算書）

（５）「第 101 回定時株主総会資料」 26 ページ

   個別注記表 （表示方法の変更に関する注記） （損益計算書）

２、 訂正内容

（１）第 2 号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）７名選任の件

候補者番号２ 安居 宗則（略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況）

訂正前 訂正後

2024 年 4 月 常務取締役生産・製造支援部門管

掌（現在）
2025 年 4 月 常務取締役兼生産・品質安全管理

部門管掌（現在）

（２）連結損益計算書

訂正前 訂正後

固定資産廃棄損 固定資産除却損

（３）損益計算書

訂正前 訂正後

固定資産廃棄損 固定資産除却損

（４）連結注記表

（表示方法の変更に関する注記）

 （連結損益計算書）

訂正前 訂正後

 前連結会計年度において、営業外費用の「その

他」に含めて表示しておりました「固定資産廃棄

損」は、金額的重要性が増したため、当連結会計年

度より区分掲記しております。なお、前連結会計

年度の「固定資産廃棄損」は 1,480 千円でありま

す。

 前連結会計年度において、営業外費用の「その

他」に含めて表示しておりました「固定資産除却

損」は、金額的重要性が増したため、当連結会計年

度より区分掲記しております。なお、前連結会計

年度の「固定資産除却損」は 1,480 千円でありま

す。

（５）個別注記表

（表示方法の変更に関する注記）

（損益計算書）

訂正前 訂正後

 前事業年度において、営業外費用の「その他」に

含めて表示しておりました「固定資産廃棄損」は、

金額的重要性が増したため、当事業年度より区分

掲記しております。なお、前事業年度の「固定資産

廃棄損」は 647 千円であります。

 前事業年度において、営業外費用の「その他」に

含めて表示しておりました「固定資産除却損」は、

金額的重要性が増したため、当事業年度より区分

掲記しております。なお、前事業年度の「固定資産

除却損」は 647 千円であります。

以上